
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gji lan , Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr/101 /2022 Dt.D;\ /0~/2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref 
nr. 01 /1125 te dates 12/07 /2022. i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Ago11 Malzmuti, Oe11dresa Morina, Astrit Ramizi, Florim H11seni, Armend Li111011i, H11snije 
lrnwjli dhe Sllkurte Mori11a kane konkuruar per poziten asistent/e, per lendet: 

Matematika I per Iuformatike, Prohahiliteti dlze Statistika, Matematika II per biformatike, 
Teoria e Grafeve, Statistike per E-Qeveri~je. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit PltD(c). Agon 1l1ahm11ti. 
Arsyetim: 
Kandidati PhD(c) Agon Mahmuti ka mbaruar studimet bachellor me note mesatare 8.60 
dhe studimet master me note mesatare 8.85 ne Universitetin e Prishtines, ka mbaruar 
provimet ne studimet e doktorates ne programin e matematikes ne Universitetit e Sarajeves 
dhe eshte intervistuar nga komisioni. 

Kandidatja PhD(c) Qendresa Morina ka mbaruar studimet bachellor me note mesatare 8.48 
dhe studimet master me note mesatare 8.60 ne Universitetin e Prishtines, kurse studimet e 
doktorates eshte duke i vazhduar ne Fakultetin e Edukimit ne Universitetin Charles ne 
Prage dhe eshte intervistuar nga komisioni. 

Nga keta dy kandidat komisioni propozoi Agon Mahmutin, sepse ka note rnesatare mete 
larte ne te dy nivelet e studimeve, ka qene i angazhuar ne UKZ deri me tani , ka treguar 
performance me te mire gjate intervistes dhe eshte PhD(c) kandidat ne programin e 
matematikes ne Universitetit e Sarajeves. 
-Kandidati PhD(c) Astrit Ramizi eshte propozuar asistent ne Fakultetin e Shkencave 
Aplikative. 
-Kandidati Mr Armend Limoni eshte propozuar ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

per lende tjera. 



-Kandidati/ja Mr Shkurte Morina eshte propozuar ne Fakultetin Ekonomik. 
-Kandidati/ja Mr Florim Hyseni nuk eshte propozuar asistent ne Fakultetin e Shkencave 
Kompjuterike sepse nuk i ploteson kushtet sipas konkursit te shpallur nga UKZ. 
-Kandidati/ja PhD(c) Hysnije Ismajli nuk eshte propozuar asistente ne Fakultetin e 
Shkencave Kompjuterike sepse nuk i ploteson kushtet sipas konkmsit te shpallur nga UKZ. 
-Kandidati/ja Mr Erjona Huruglica nuk eshte propozuar asistent ne Fakultetin e Shkencave 
Kompjuterike sepse nuk i ploteson kushtet sipas konkursit te shpallur nga UKZ. 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

l. Prof. Asoc. dr. Ekrem Alimi 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahrnedi 

3. Prof. Ass. Dr. Kastriot Demmku 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gji lan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan .net tel : 02803901 12 

Ref. nr02 /2022 DtPJ /OCJ /2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. O I I I 125 te dates I 2/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

Ka11didate11 Dr.Sc. Shej11aze Gagica propozoltet per /ende11 : Shkrim Akademik (Ligjerata/Ushtrime) 
ne Fakultetin e Sltkencave Kompjuterike 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Dr.Sc. Shejnaze Gagica, mban lendet e cekura qe nje kohe te gjate ne FSHK, 
por pasi qe lenda ne konkurs eshte mbuluar nga Fakulteti i Edukimit/Juridik , ne i 
propozojme komisioneve perkatese, qe sa i perket lendes se Shkrimit Akademik ne 
FSHK, ta kene parasysh Kandidaten Dr.Sc. Shejnaze Gagica per Ligjerata apo Ushtrime. 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni -gj ilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. ~-0) /2022 Dt.VS /dj /2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. O 1 / 1125 te dates 12/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Margarita Bojku, Armend Li111011i dire Fatso11 Svlejma11i kane konkurruar per poziten Tre(3) 
asistent/e, per lendet: 

Teoria e Kontrolles dhe Praktikat, Deep Learning - Metodat dhe aplikimet, Ko11trolla e 
adaptueshme, Sistemet Hibride dhe te integruara te Kontrollit , Sistemet e Prodhimit, 
Dinamika dire Ko11trolla e Levi;jes, Menaxltimi i Energjise, Mekatronik, Aplikimi i 
Aproksimimeve ne Al dire Robotike, lnteligjenca Artificiale e Avancuar - Metodat dhe 
aplikime, Teoria e Sistemeve Matematikore, Sistemet e Matjes dhe Metrikat, Modeli i Ko11trollit 
Parashikues, Kontrolli optimal per sistemet lineare, Te mesuarit e Perforcuar, Automatizimi 
Industrial, Perpunimi i tefolurit d/ie audios, Matematike e Sistemeve lnxhinierike. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidates Msc.Margarita Bojku per lendet : 
Teoria e Kontrolles dhe Praktikat, Deep Learning - Metodat dhe aplikimet, Kontrolla e 
adaptueshme, Sistemet Hibride dhe te integruara te Kontrollit , Sistemet e Prodhimit, 
Dinamika dire Ko11trolla e Levi;jes, Me11axlrimi i Energjise, Mekatronik, Aplikimi i 
Aproksimimeve ne Al dlze Robotike, lliteligjenca Artijicfrtle e Avancuar - Metodat dhe 
aplikime, 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatin Msc.Armend Limoni per lemlet : Teoria 
e Sistemeve Matematikore, Sistemet e Matjes dhe Metrikat, Modeli i Kontrollit Paraslzikues, 
Kontrolli optimal per sistemet li11eare,, Inteligjenca Artijiciale e Avancuar - Metodat dhe 
aplikime. 



Komisioni propozon angazhimin e kandidatin Msc.Fatson Sylejmani per Lendet : Te 
mesuarit e Piilforcuar, Automatizimi Industrial, Perpunimi i te folurit dhe audios, Matematike 
e Sistemeve J11xlrinierike. 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Msc Margarite Bojku ka mbaruar studimet bachellor me note mesatare 8.26 
dhe studimet master me note mesatare 8.25 ne Universitetin e Prishtines ,Fakulteti i 
Inxhinierise Elektrike, dhe eshte intervistuar nga komisioni. 

Kandidati/ja Msc Fatson Sylejmani ka mbaruar studimet bachellor me note mesatare 7.51 
dhe studimet master me note mesatare 8.00 ne Kolegjin UBT, dhe eshte intervistuar nga 
komisioni. , dhe po ashtu eshte intervistuar nga komisioni . 

Kandidati/ja Msc Armend Limoni ka mbaruar studimet bachellor me note mesatare 7.34 
dhe studimet master me note mesatare 8.00 ne Universitetin e Tetoves, Fakulteti 
Shkencave Matematiko Natyrore, dhe po ashtu eshte intervistuar nga komisioni 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn. , 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net te l: 0280390112 

Ref. nr.fil_;2022 Dt.cJJ I C),j2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. o 1 / 1125 te dates 12/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Elisa Mo/lakuqe , Buen Bajrami, Sltejuaze Gagica kane konkurruar per poziten asistent/e, 
per lendet: 

Siguria e kualitetit te softuereve Vizualizim dhe procesimi i lmazheve (SEW) Siguria e 
Internetit (SEW) Hyrje ne Inteligjencen Artijiciale, E-Qeverisja 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es PhcD. Elissa Mollakuqe per lendet : 
Siguria e kualitetit te softuereve Vizualizim dhe procesimi i Imazheve (SEW) Siguria e 
lnternetit (SEW) Hyrje ne lnteligjencen Artificiale 

Kurse Dr.Sc. Shejuaze Gagica propozohet per lend en : E-Qeverisja 

Kandidati Msc. Buen Bajrami eshte propozuar per pozite tjeter te konkursit 

Arsyetim: 
Kandidati/ja PhD(c) Elissa Mollakuqe ka mbaruar studimet ba9elor me note mesatare 
8.13 dhe studimet master me note mesatare 8.0 ne Universitetin e Prizrenit, Fakulteti i 
Shkencave Kompjuterike, kurse studimet e doktorates ne programin e matematikes ne 
Universitetit "Cyril and Methodius University" Shkup dhe po ashtu eshte intervistuar nga 
komisioni. 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 



1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku >27/~v:--'"· · """ £/ '.·_ 

2. Prof Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa 
c_~ ·.../k 

- .JD ----c~ ------



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn. , 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. qO t /2022 Dt0 f ; 6j/2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. 01 / 1125 te dates 12/07/2022, i: 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatin: 

Propozohet Prot:Dr. Fato11 Berisha per poziten Dy(2) mesimdhenes/e, per lendet: 

Deep learning - Metodat dire aplikimet, Aplikimi i Aproksimimeve ne Al dhe Robotike, 
lnteligjenca Artificiale e Avancuar - Metodat dhe aplikime, Teoria e Sistemeve Matematikore, 
Modeli i Ko11trollit Parashikues, Kontrolli optimal per sistemet lineare, Matematike e Sistemeve 
I nxlzinierike. 

Kurse lendet: 

Sistemet e Prodlrimit, Dinamika dhe Kontrolla e Levfrjes, Mekatronike, Te mesuarit e 
Perforcuar, Automatizimi Industrial, Perpunimi i te folurit dire audios 

Dulzet te ridalin ne konkurs 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Prof.Dr.Paton Berisha i ploteson te gjitha kushtet juridiko formale per 
lendet ne konkurs. Eshte profesor i rregullt ne FSHMN, ka nje bagazh te madh akademik, 
dhe ka nje bashk.epunim te vazhdueshem me FSHK. 



Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~·--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel : 0280390112 

Ref. nr.{&3 /2022 Dt.'0-5 I O,Y2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. 01 /1125 te dates 12/07/2022, i: 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Yllka Emini, Margarite Bojku, Jeto11 Selinzi, Buen Bajrami, Refik Ramadani kane konkurruar 
per poziten asistent/e, per lendet: 

Hyrje ne Grajiken e Kompjutereve, Sistemet e Shperndara, Rrjetat dhe Cloud, Arkitektura e 
Kompjutereve&SO. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es Msc. Yl/ka Emini per /iilldet: Hy1je ne 
Grafiken e Kompjutereve Sistemet e Shperndara Rrjetat dire Cloud Arkitektura e 
Kompjutereve&SO. 

Kandidati PhD(c). Refik /brahimi, Msc. Margarite Bojuku, Msc. Jeton Selim dhe 
Msc.Buen Bajrami jane propozuar per pozita tjera te konkursit 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Msc Yllka Emini ka mbaruar studimet bac;ellor me note mesatare 7.86ne 
Universitetin "Kadri Zeka" Gjilan, Fakulteti Shkencave Kompjuterike dhe studimet 
master me note mesatare 9.43 ne Universitetin e Prishtines, Fakulteti i Edukimit, 
Drejtimi Master i Teknologjise Informative dhe po ashtu eshte intervistuar nga komisioni. 



Komisioni per pranimin e staftt akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr./{D ,j /2022 Dt.o:5 { "°65/2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. o I /1125 te dates 12/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Jeton Se/mi. Eijona Huruglica, Refik Ramadani kane konkurruar per poziten asistent/e, per 
lenden: 

Bazat e te dhenave Data haze e ava11cuar (SEW) Sherbimet e bazuara ne WEB(SEW), 
Zhvillimet per Internet. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es Msc. Jeton Selimi 

Kandidatja Msc. Eriona Huruglica per lendet 11uk i ploteson kushtet ,sepse vje11 11ga 
ji1slw e ekonomise, master i k1yer ne Fakultetin Ekonomik. 

Dhe kandidati PhD(c). Refik Ramadani eshte propozuar per pozite tjeter te konkursit 

Arsyetim: 
Kandidati/j a Msc Jeton Selimi ka mbaruar studimet bac;:ellor me note mesatare 9.07 ne 
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan dhe studimet master me note mesatare 9.00 ne 
Universitetin e Prishtines, Fakulteti i Edukimit, Drejtimi Master i Teknologjise 
Informative dhe po ashtu eshte intervistuar nga komisioni. 



Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermak:u 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan .net tel: 0280390112 

Ref. nr.ftolf /2022 Dt.V.5 / OJ /2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. 01 I I 125 te dates 12/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Buen Bajram, kane konkurruar per poziten Dy(2) asistent/e, per lendet: 

Arkivimi Digjital dhe Sistemet e Informimit, Programet Aplikative 11e E-Qeverisje, Parimet e 
Sistemeve, Informative Informatika, Sociale Sistemet Virtuale, Databaza per E-Qeverisje, 
Programimi dhe E-Qeverisja, Zhvillimet ne Cloud. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es Msc. Buen Bajrami per lendet : 
Arkivimi Digjital dhe Sistemet e lnformimit, Programet Aplikative ne E-Qeverisje, Parimet e 
Sistemeve Informative, Sistemet Virtuale, Databaza per E-Qeverisje Programimi dhe E­
Qeverisja, Zhvillimet ne Cloud 

Kurse Ka11didatje Dr.Sc. Shejnaze Gagica propozohet per le11de11 : Informatika Sociale 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Msc Buen Bajrarn ka mbaruar studimet ba9ellor ne Fakultetin e Shkencave 
Kompjuterike me note mesatare 8.72 dhe studimet master "E-Qeverisje"me note 
mesatare 9.2 ne Universitetin Publik te Gjilanit "Kadri Zeka" dhe, dhe po ashtu eshte 
intervistuar nga komisioni. 



Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel : 0280390112 

Ref. nr.'@6 /2022 DtQj Dj /2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07 /2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. 01 / 1125 te dates 12/07/2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

I . Kandidatet: 

Pajtim Vela, Refik Ramada11i kane konkurruar per poziten Nje(l) asistent/e, per lendet: 

Inxhinieria Softuerike, WEB Design i Ava11cuar(SEW), Senzoret dhe Interface, Ndertimi i E­
Bizneseve, Analiza e kerkesave per WEB-Aplikacione. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es PltD(c). Pajtim Ve/en per le11det : 
WEB Design i Avancuar(SEW) Senzoret dhe l11te1face , Analiza e kerkesave per WEB­
Aplikacio11e. 

Dhe kandidati PlzD(c). Refik Ramadani eshte propozuar per pozite tjeter te konkursit 

Arsyetim: 

Kandidati/ja PhD(c) Pajtim Vela ka mbaruar studimet ba9ellor me note mesatare 7.48 ne 
kolegjin UBT, Fakulteti i Shkencave Kompjuterike dhe studimet master me note 
mesatare 8.0 ne Universitetin e Evropes Juglindore ne Maqedonine Verior, Fakulteti i 
Shkencave Kompjuterike, kurse studimet e doktorates ne Universitetit e "Veliko 
Tarnovo"- Bulgaria, dhe po ashtu eshte intervistuar nga komisioni 



Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~~--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr~2022 ot9S / (YJ 2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07 /2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. O II 1125 te dates 12/07 /2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

1. Kandidatet: 

Selami Klaiqi, Refik Ranuulani ,Pajtim Vela kane konkurruar per poziten Dy(2) asistent/e, 
per lendet: 

Programim I ,Algoritmet dhe struktura e te dhenave, Programim fl ,Programimi i Orientuar 
ne Objekte, Algoritmet dhe lnteligjenca Artificiale ,TIK ne Juridik dlze T/Kne Edukim. 

Komisioni propozon angazhimin e kandidatit/es PltD(c). Selami Klaiqi per lendet : 
Programim I, Programim II, Programim i Orientuar ne Objekte 

Kandidati PltD(c). Refik Ramadani per Lem/et: TIK 11e Juridik 

Dhe kandidati PltD(c). Pajtim Vela eshte propozuar per pozite tjeter te konkursit 

Arsyetim: 
Kandidati/ja PhD(c) Selami Klaiqi ka mbaruar studimet ba9ellor me note mesatare 7.82 
ne Universitetin e Prishtines , Fakulteti i Jnxhinierise Elektroteknike, studimet master me 
note mesatare 8.67 ne Universitetin e Prishtines, Fakulteti i Edukimit, Drejtimi Master i 
Teknologjise Informative dhe ne masteri ne Kolegjin Tempulli, Fakulteti i Shkencave 
Kompjuterike me note mesatare 8.44, kurse studimet e doktorates ne Universitetit e 
"Veliko Tarnovo"- Bulgaria, ku per momentin eshte PhD(c) dhe po ashtu eshte 
intervistuar nga komisioni. Eshte i vetmi kandidat potencial per poziten ne fjale. 



Kandidati/ja PhD(c) Refik Ramadani ka mbaruar studimet ba9ellor me note mesatare 
(nuk e ka ne diplome) dhe studimet master me note mesatare 7.87 ne Universitetin e 
Evropes Juglindore ne Maqedonine Verior, Fakulteti i Shkencave Kompjuterike, !curse 
studimet e doktorates ne Universitetit e "Veliko Tamovo"- Bulgaria, dhe poashtu eshte 
intervistuar nga komisioni. 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

1. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa -~·--



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn. , 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel : 0280390112 

Ref. nr.!Jjl_;2022 DtD0 !f!J/2022 

Bazuar ne vendimin e dekanit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike te dates 29/07/2022. 
komisioni per zgjedhjen e angazhimit te stafit akademik ne FSHK, te paraqitur ne konkursin ref. 
nr. 01/1125 te dates 12/07/2022, i : 

PROPOZON 

Keshillit te FSHK, qe te miratoje kete propozim: 

Ka11didatj Msc. Valmir Sal/aim 11uk propozohet per lendet ne ko11kurs 

Arsyetim: 
Kandidati/ja Valmir Sallahu ne kerkesen e tij , ,nuk specifikon lende te caktuara, kurse ne 
anen tjeter kandidatet qe vec;se jane pranuar mbulojne me mire lendet e konkursit. 

Komisioni per pranimin e stafit akademik: 

I . Prof. Asoc. Dr. Artan Derrnaku 

2. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi 

3. Prof. Asoc. Dr. Ragmi Mustafa _ $It~--


